\"_’LIL'_I'.

Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
Periodo: IV Trimestre 2022

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE Eidvino 4 Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI PAG?AAI\\ATQNTO IMPORTO PAGATO

1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione PROIA FRANCESCO SAVERIO 05/10/2022 2.537,60
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RADIOTAXI 3570 SOC. COOP. 05/10/2022 40,16
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 05/10/2022 750,44
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita LA STORIA IN BICI 05/10/2022 3.000,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ GEMMAGRAF 2007 S.R.L. 05/10/2022 40.796,80
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ GEMMAGRAF 2007 S.R.L. 05/10/2022 17.080,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ AB COMUNICAZIONI S.R.L. 05/10/2022 28.211,53
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ AB COMUNICAZIONI S.R.L. 05/10/2022 18.808,33
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ AB COMUNICAZIONI S.R.L. 05/10/2022 9.405,12
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ AB COMUNICAZIONI S.R.L. 05/10/2022 8.635,04
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ AB COMUNICAZIONI S.R.L. 05/10/2022 820,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ SE.CO.A. SRL 05/10/2022 7.726,66
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita  Alghisi Sport srl 05/10/2022 6.075,60
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita  Alghisi Sport srl 05/10/2022 -6.075,60
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ WIND TRE S.P.A. 05/10/2022 134,90
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ TIM S.P.A. 05/10/2022 314,83
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ENI GAS E LUCE SPA ENI PLENITUDE 05/10/2022 25,28
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A. 05/10/2022 266,45
1 Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze SASIA BERNARDINO 05/10/2022 0,00
1 Spese correnti 1.03.02.10. Consulenze T&G CONSULTING SRL - STP 05/10/2022 6.344,00
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente FARC SERVICE SRL 05/10/2022 1.658,86
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente FARC SERVICE SRL 05/10/2022 1.658,86
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente CDS SERVICE SIC-LAV SRL 05/10/2022 739,84
L Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni INERAS.R.L. 05/10/2022 1.242,00
1 Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni GFX S.R.L. 05/10/2022 1.189,50
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari Universita Studi Roma Tor Vergata - BP - Dip. di B 05/10/2022 29.890,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CATANZARO - LEGA ITALIANA LOTTA 05/10/2022 28.704,00
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1. Spese correnti 1.04.02.01. Interventi previdenziali Rastelli Loriana 18/10/2022 50.000,00
L Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 18/10/2022 1.500,00
1 Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 18/10/2022 883,50
L Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 18/10/2022 3.279,00
1. Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO VIA PALERMO 17/A LADISPOLI (RM) 18/10/2022 213,00
1 Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO IL MONASTERO CHIANCIANO TERME 18/10/2022 47,88
1 Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni CONDOMINIO IL MONASTERO CHIANCIANO TERME 18/10/2022 47,88
1 Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 18/10/2022 332,72
1. Spese correnti 1.03.02.07. utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 18/10/2022 333,72
1 Spese correnti 1.03.02.07. Utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 18/10/2022 120,00
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 18/10/2022 792,05
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 18/10/2022 449,95
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni CONDOMINIO VIA NOMENTANA 303 18/10/2022 621,00
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 18/10/2022 68,56
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 18/10/2022 841,03
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ TIM S.P.A. 27/10/2022 191,75
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita  TIM S.P.A. 27/10/2022 3.442,59
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ MINISTERO DELL'INTERNO DIP.VIGILI DEL FUOCO 27/10/2022 1.103,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ Starhotels S.p.A. con socio unico 27/10/2022 23.994,01
1. Spese correnti 1.03.02.19. Servizi informatici e di telecomunicazioni Aruba S.p.A. 27/10/2022 30,50
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. TREVISO - LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO  19/12/2022 24.000,00
1. Spese correnti 1.03.02.18. Servizi sanitari SEZ. PROV. CALTANISSETTA - LEGA ITALIANA LOTTA 19/12/2022 18.000,00
1. Spese correnti 1.03.02.07. utilizzo di beni di terzi DE CATERINA STEFANIA 19/12/2022 332,72
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente FARC SERVICE SRL 19/12/2022 1.658,86
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente FARC SERVICE SRL 19/12/2022 1.657,98
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ MINISTERO DELL'INTERNO DIP.VIGILI DEL FUOCO 19/12/2022 241,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ WIND TRE S.P.A. 19/12/2022 362,61
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1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 19/12/2022 435,82
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni ACEA ENERGIA S.P.A.. 19/12/2022 0,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ SE.CO.A. SRL 19/12/2022 7.726,66
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ SE.CO.A. SRL 19/12/2022 7.726,66
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ GEMMAGRAF 2007 S.R.L. 19/12/2022 26.516,70
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita =~ GEMMAGRAF 2007 S.R.L. 19/12/2022 5.929,20
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 55,80
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 5,80
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 25,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 84,90
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 11,30
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ S.L.A.E. 31/12/2022 228,60
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ AUTINO CARLA 31/12/2022 8,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ AUTINO CARLA 31/12/2022 51,63
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ Netsons s.r.l. 31/12/2022 50,51
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita  Benedetti Michele 31/12/2022 50,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita D'ACUNZO GERARDO 31/12/2022 3,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ MIZZICA SAPORI DELL'ETNA SRL 31/12/2022 70,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~FLEUR ART DI CHIMERA LAURA 31/12/2022 60,00
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 31/12/2022 13,50
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 31/12/2022 20,00
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 31/12/2022 56,50
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione AUTINO CARLA 31/12/2022 14,00
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 15,08
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 25,50
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 107,00
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 9,40

Pagina: 3




\e. o Prospetto art. 4-bis c.2 D.Lgs. 33/2013
—== Periodo: IV Trimestre 2022
PdC DATA

TITOLO TITOLO DESCRIZIONE Livello4  Piano dei Conti Descrizione Livello 4 BENEFICIARI PAGAMENTO IMPORTO PAGATO

1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 20,60
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione GORELLI CLAUDIO 31/12/2022 72,00
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione GORELLI CLAUDIO 31/12/2022 29,70
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~HOTEL DELLE NAZIONI REMARHOTELS SRL  PIVA 31/12/2022 106,00
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo PI1ZZ| FEDERICA 31/12/2022 5,50
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo PIZZ| FEDERICA 31/12/2022 2,90
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo PI1ZZ| FEDERICA 31/12/2022 47,00
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo SQUICCIARINI NICOLA 31/12/2022 77,72
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO GERARDO 31/12/2022 2,33
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO GERARDO 31/12/2022 225,18
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO GERARDO 31/12/2022 21,00
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO GERARDO 31/12/2022 59,98
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO GERARDO 31/12/2022 42,50
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO GERARDO 31/12/2022 109,80
1 Spese correnti 1.03.01.02. Altri beni di consumo D'ACUNZO GERARDO 31/12/2022 84,00
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione BAR DELLE VILLE 31/12/2022 19,50
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione D'ACUNZO GERARDO 31/12/2022 55,05
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 31/12/2022 9,40
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 31/12/2022 42,50
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 31/12/2022 20,60
1 Spese correnti 1.03.02.01. Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione SCHITTULLI FRANCESCO 31/12/2022 25,50
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente Benedetti Michele 31/12/2022 100,00
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente Benedetti Michele 31/12/2022 50,00
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 29,21
1 Spese correnti 1.03.02.02. Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicita ~ RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 35,00
1 Spese correnti 1.03.02.05. Utenze e canoni TIM S.P.A. 31/12/2022 221,63
1 Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni SANTINELLI MAURIZIO 31/12/2022 7,00
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1 Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 36,00
1 Spese correnti 1.03.02.09. Manutenzione ordinaria e riparazioni RUBINACE DAVIDE 31/12/2022 41,97
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente D'ACUNZO GERARDO 31/12/2022 30,00
1 Spese correnti 1.03.02.13. Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente D'ACUNZO GERARDO 31/12/2022 3,50
1. Spese correnti 1.03.02.17. Servizi finanziari MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 31/12/2022 6.100,00
1 Spese correnti 1.03.02.17. Servizi finanziari MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 31/12/2022 3.050,00
1 Spese correnti 1.10.04.01. Premi di assicurazione contro i danni ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 31/12/2022 550,00
2. Spese in conto capitale 2.02.01.06. Macchine per ufficio EURONICS GRUPPO NOVA SPA 31/12/2022 30,00
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